
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Gminy Kozienice 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, 
572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością podjęcia działań mających na celu zminimalizowanie skutków 
potencjalnego zagrożenia powodziowego w gminie Kozienice, ogłaszam pogotowie przeciwpowodziowe dla 
gminy Kozienice. 

§ 2. Pogotowie przeciwpowodziowe obowiązuje od godz. 08.00 dnia 09.02.2024 r. do czasu odwołania. 

§ 3. W związku z wprowadzeniem pogotowia przeciwpowodziowego należy w szczególności: 

1. dokonać przeglądu stany sprzętu i materiałów przeciwpowodziowych; 

2. monitorować stan wód w rzekach na terenie zagrożonych miejscowości. 

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D71329DC-B11D-4374-ABC5-A353C772C76D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


